
Paziņojums par nekustamā īpašuma Institūta ielā 36c, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

nomas tiesību iegūšanu 

Ropažu novada pašvaldība atklātā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli piešķir 

Nomas tiesību iegūšanu par daļu no nekustamā īpašuma Institūta ielā 36C, Ulbrokā, 

Stopiņu pagastā (2m² platībā), ar kadastra apzīmējumu 80960031292. 

Nomas objekta paredzētais iznomāšanas veids karsto dzērienu tirdzniecības automāta 

izvietošanai. Izsoles dalībnieks/pretendents, kurš saskaņā ar Noteikumiem ir nosolījis 

augstāko cenu iegūst tiesības saskaņā ar Noteikumiem slēgt Nomas līgumu uz 5 gadiem 

ar Ropažu novada pašvaldību.  

Izsoles sākumcena (nosacītā cena) – 840,00 EUR gadā, izsoles solis - 6,00 EUR pie 

gada nomas maksas. 

Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Ar izsoles 

noteikumiem var iepazīties Ropažu novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.lv. 

Izsole sākas 14.01.2022. plkst.13:00 un noslēdzas 03.02.2022. plkst.13:00. 

Izsoles pretendentu reģistrācija notiek no 14.01.2022. plkst.13:00 līdz 24.01.2022. 

plkst.23:59 (ieskaitot) elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 24.01.2022. plkst.23:59 (ieskaitot) jāiemaksā 

nodrošinājuma maksa 84.00 EUR (10% no nekustamā īpašuma sākumcenas) Ropažu 

novada domes pašvaldības bankas norēķinu kontā: AS “SEB banka”, SWIFT UNLALV2X 

konts: LV79UNLA0033300130908, maksājuma mērķī norādot “Izsoles nodrošinājums par 

piedalīšanos par daļu nekustamā īpašuma Institūta ielā 36C, Ulbrokā, nomas tiesību 

izsolē”, un dalības maksa atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 

reģistrētam lietotājam sagatavotiem rēķiniem. 

Samaksa par pirmo ceturksni jāpārskaita 10 (desmit) dienu laikā no Nomas līguma 

parakstīšanas dienas.  

Papildu informāciju par izsoļu norisi vai citus papildjautājumus iespējams uzdot, 

rakstot uz e-pasta adresi izsoles@ropazi.lv  

Ar Nomas objekta dokumentiem var iepazīties un Nomas objektu var apskatīt dabā, 

iepriekš sazinoties ar Aiju Brutāni, tel.nr. 26510791. 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.ropazi.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
mailto:izsoles@ropazi.lv

